

این چک لیست جهت ارائه ی خدمات با کیفیت سایت در پنتازوم تهیه شده است. برای اطلاع از قیمت پشتیبانی سایت می توانید وبسایت را چک کنید.

عنوان	توضیحات
چک کردن دسترسی ها و اقدامات اولیه	
دسترسی اکانت nic.ir	تنها برای دامنه های .ir بررسی شود آیا اطلاعات در دسترس کارفرما است یا خیر و یادآوری برای ریست پسورد آن شود. در صورت نیاز به همکاری پنتازوم اقدام شود.
دسترسی دامنه (ها)	بررسی شود آیا اطلاعات در دسترس کارفرما است یا خیر و یادآوری برای ریست پسورد آن شود. در صورت نیاز به همکاری پنتازوم اقدام شود.
وریفای در سامانه جدید nic.ir	برای دامنه های دات آی آر راهنمایی لازم انجام شود.
دسترسی هاست	از کارفرما به جهت مدیریت پروژه سئو و پشتیبانی سایت دریافت شود. در صورت نیاز به عوض کردن آن با هماهنگی اقدام شود.
دسترسی دایرکت ادمین یا سی پنل	از کارفرما دریافت شود. در ایمیل اولیه که خرید هاست از آن انجام شده است موجود است. در غیراینصورت تیکت می شود.
دسترسی پیشخوان وردپرس	از کارفرما به جهت مدیریت پروژه سئو و پشتیبانی سایت دریافت شود.
چک کردن یوزرهای مدیرکل و سطوح دسترسی	حتما چک شود و اکانت های اضافی و مربوط به پشتیبان قبلی حذف شود.
چک کردن ایمیل مدیریت سایت در قسمت تنظیمات پیشخوان	حتما چک شود که به نام ایمیل مربوط به کارفرما باشد که وقایع سایت به وی ایمیل شود.
دسترسی ژاکت (راستچین)	به جهت آپدیت قالب و افزونه ها کارفرما اکانت مارکت وردپرس ایرانی یا خارجی خود را تحویل دهد.
دسترسی جیمیل شرکتی	به جهت ثبت نام در هاستینگ جدید در صورت نیاز و انجام اقدامات اداری در صورت لزوم ارسال گردد.

چک لیست پروژه پشتیبانی سایت

<p>به کارفرما یادآوری شود این اطلاعات را از پشتیبان قبلی دریافت کند. در مورد تلگرام اکانت شرکتی پنتازوم را با دسترسی ادمین اضافه کند. کلیه مواردی که باید بررسی شود:</p> <p>۱- کانال تلگرام (دسترسی به پنتازوم ارائه شود)</p> <p>۲- آپارات (با ارائه رمز و دسترسی در صورت درخواست درج ویدئو توسط پنتازوم)</p> <p>۳- یوتوب (دسترسی ها چک شود و ارائه رمز جمیل شرکتی در صورت درخواست درج ویدئو در یوتوب به پنتازوم ارائه شود.)</p> <p>۴- اکانت توئیتر (در صورت وجود دسترسی به پنتازوم ارائه شود)</p> <p>۵- هر اکانت شبکه اجتماعی دیگری که کارفرما برای شبکه های اجتماعی که در این لیست ذکر نشده است، از قبل ساخته است اعلام شود و مسئولیت عدم اعلام آن در ابتدای کار بر عهده ی خودش می باشد.</p>	<p>دسترسی های اکانت های شبکه های اجتماعی</p>
<p>در صورتی که هاست تغییر کند و پنتازوم اطلاعات دامنه (در بند ۱ و ۲) را نداشته باشد برای تنظیم آن با کارفرما هماهنگی لازم انجام می شود.</p>	<p>ست کردن DNS ها</p>
<p>شروع اقدامات فنی پشتیبانی سایت</p>	
<p>بخش فنی اقدام کند.</p>	<p>بروزرسانی وردپرس</p>
<p>بخش فنی اقدام کند.</p>	<p>بروزرسانی قالب</p>
<p>بخش فنی اقدام کند.</p>	<p>بروزرسانی افزونه ها</p>
<p>بخش فنی اقدام کند.</p>	<p>حذف افزونه های غیرضروری</p>
<p>بخش فنی اقدام کند.</p>	<p>پیگیری و گزارش موارد امنیتی</p>
<p>ایمیل مربوطه با هماهنگی ست شود.</p>	<p>ست کردن افزونه بک آپ اتومات روزانه</p>
<p>بخش فنی اقدام کند.</p>	<p>بهینه سازی سایت</p>
<p>بخش فنی اقدام کند.</p>	<p>چک کردن موارد فنی سایت</p>
<p>شروع اقدامات سئو</p>	
<p>با هماهنگی و بررسی انجام شود.</p>	<p>شروع تحقیق و بررسی و مرادده با کارفرما برای تعیین استراتژی</p>
<p>لیست مجزا و کاملی در این زمینه تهیه شده است. برای انجام کار اجرایی مطابق این سند پیگیری شود.</p>	<p>پیگیری موارد مربوط به چک لیست سئو</p>
<p>بازخورد اقدامات بررسی و تصمیم گیری برای ادامه انجام شود.</p>	<p>بازبینی فرآیند</p>